

राष्ट्रीय महिला आयोग
भूखंड सं.21, जसोला संस्थानिक क्षेत्र
नई दिल्ली-110025

तारीख: 23 अक्टूबर, 2018

स्थल कोटेशन सूचना

ऐसी ख्यातिप्राप्त और अनुभवी फर्मों से, जिनके पास विद्युत/आग बुझाने का अनुभव है, निम्नलिखित संकर्म के लिए विहित फार्मेट में मुहरबंद कोटेशनों आमंत्रित की जाती हैं:-

कार्य का नाम: राष्ट्रीय महिला आयोग में प्रतिष्ठापित विद्यमान आग बुझाने की प्रणाली और प्रारंभिक आग अलार्म प्रणाली में त्रुटियों का पता लगाना।

प्रस्तुत करने की तारीख और समय: 29.10.2018 को 3.00 बजे अपराह्न में।

खोले जाने की तारीख और समय: 29.10.2018 को 3.30 बजे अपराह्न में।

मदों और दरों की अनुसूची

क्रम सं.	मदों का वर्णन	मात्रा	इकाई	मान	रकम
1.	विद्यमान आग बुझाने की प्रणाली में त्रुटि का पता लगाना और सुधार करने के लिए ब्यौरेवार प्राक्कलन तैयार करना	1 कार्य	प्रत्येक		
2.	विद्यमान प्रारंभिक आग अलार्म प्रणाली में त्रुटि का पता लगाना और सुधार के लिए ब्यौरेवार प्राक्कलन तैयार करना	1 कार्य	प्रत्येक		
				कुल	
				अतिरिक्त माल और सेवा कर	
				कुल योग	

संकर्म का विस्तार

1. बोस प्रारंभिक आग अलार्म प्रणाली, जिसमें भवन में का डिटेक्टर भी शामिल है, की जांच पड़ताल करना।
2. डीजल से चलने वाले अग्नि पंप 90 बी.एच.पी- संख्या में 1, जिसमें लगा हुआ पेनल भी है, की जांच पड़ताल करना।

3. मुख्य अग्नि पंप 75 एच.पी.- संख्या में 2 जिसमें लगा हुआ पेनल भी है, की जांच पड़ताल करना।
4. जोकी पंप 7.5 एच.पी.- संख्या में 2, जिसमें लगा हुआ पेनल भी है, की जांच पड़ताल करना।
5. सभी पानी छिड़कने वाले साधनों की लाइनों और मुख्य बंबों (नलों) की जांच पड़ताल करना।
6. भारसाधक इंजीनियर/परामर्शदाता को प्रणाली की जांच रिपोर्ट को प्रस्तुत करना।
7. मात्राओं की अनुसूची के साथ और विद्यमान बाजार दरों/सरकारी अनुमोदित दरों के अनुसार ब्यौरेवार प्राक्कलन तैयार करना।
8. सभी आग बुझाने वाले उपस्करों और प्रारंभिक आग अलार्म प्रणाली को कार्यात्मक बनाने के लिए प्रारूप निविदा तैयार करना।
9. कार्य पूरा करने की अवधि:- कार्य प्रदान करने की तारीख से 5 (पांच) दिन।

(क) पात्र फर्मों से यह अपेक्षित है कि वे अपनी दरें कोट करने से पहले भवन में प्रतिष्ठापित सभी उपस्करों और स्थल का निरीक्षण करें। वे स्थल पर निरीक्षण करने के लिए मृदुल भट्टाचार्य, केयरटेकर से मोबाइल नं. 9555534049 पर संपर्क कर सकते हैं।

(ख) निम्नलिखित पते पर कोटशर्तें प्रस्तुत की जाएगी:-

अवर सचिव (जी.ए.)
राष्ट्रीय महिला आयोग
भूखंड सं. 21, जसोला संस्थानिक क्षेत्र
नई दिल्ली- 110025


(बर्नाली शोम)
अवर सचिव

National Commission for Women
Plot No 21, Jasola Institutional Area
New Delhi - 110025

Date : 23rd Oct 2018

SPOT QUOTATION NOTICE

Sealed quotations are invited from reputed and experienced firm having expertise in Electrical/Fire fighting system in the prescribed format for the following works :-

Name of work :- Tracing of faults in the existing Fire Fighting System and Early Fire Alarm system installed in the NCW building.

Last date and time of submission 29.10.2018 at 3.00 PM hrs.

Opening date and time 29.10.2018 at 3.30 PM hrs.

Schedule of Items and Rates

Ser No	Description of Items	Qty	Unit	Rate	Amount
1.	Tracing of fault in existing fire fighting system and preparation of detailed estimate for the rectification	1 Job	Each		
2.	Tracing of fault in the existing Early fire alarm system and preparation of detailed estimate for the rectification	1 Job	Each		
				Total	
				Additional Goods and Services Tax	
				Grand Total	

Scope of Works

1. Checking of early fire alarm system Bosch make including detector in the building.
2. Checking of diesel driven fire pump 90BHP -1 No including attached panel.
3. Checking of main fire pump 75HP- 2 Nos including attached panel.
4. Checking of Jockey pump 7.5 HP – 2 Nos including attached panel.

5. Checking of all sprinkler line and main hydrant line.
6. Submission of test check report of the system to the Engineer-in-Charge/Consultant.
7. Preparation of detailed estimate with schedule of quantities and analysis of rates as per prevailing market rates/Govt approved rates.
8. Preparation of draft tender for making all the fire fighting equipments and Early fire alarm system functional.
9. **Time of Completion** :- 5 (Five) days from the date of award.

(a) Eligible firms are required to inspect the site and all the equipments installed in the building before quoting their rates. They may contact Mr

Mridul Bhattacharya
(Care taker)

Mob No 955534049 for inspection at site.

(b) Quotations are to be submitted at the following address :-

Under Secretary (GA)
National Commission for Women
Plot No 21, Jasola Institutional Area
New Delhi – 110025

B Shome
23.10.2018
(Barnali Shome)
Under Secretary